
CONVOCATORIA PÚBLICA

PUESTO:  ANALISTA LEGAL

COMISION DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR N° 3

CAS N° 010-2025-INDECOPI

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA

1 ALEJOS AVILA GREYSSE PATRICIA 40 CALIFICA

2 ALVAREZ VALVERDE DONIA KATHERINE 40 CALIFICA

3 BAUTISTA  HUARANCCA LUIS GUSTAVO 40 CALIFICA

4 BECERRA SOTO CARLOS GIACCOMO SALVADOR 40 CALIFICA

5 CASTILLO DAVILA HUGO CARLOS 40 CALIFICA

6 CHARCA OCHOA DENILSON DANIEL 40 CALIFICA

7 CORIMANYA BAUTISTA CARLA BERENIZ 40 CALIFICA

8 GALARZA ROJAS GIANELLA ROSA 40 CALIFICA

9 GALLO  PARI MAYRA MILAGROS 40 CALIFICA

10 GAVINO RETUERTO CLAUDIA KRISTEL 40 CALIFICA

11 HUAROTO GUTIERREZ KATHERINE LISSETH 40 CALIFICA

12 HUAYOTUMA QUISPEHUANCA DIANA 40 CALIFICA

13 NIETO CARHUAMACA ERICKS SEVERO 40 CALIFICA

14 PUMA GUZMAN MAYRA FABIOLA ALEJANDRA 40 CALIFICA

15 QUISPE CARDENAS YOSHELIN KAMIRA 40 CALIFICA

16 QUISPE RIVERO ANGHELA 40 CALIFICA

17 RODRIGUEZ BEJARANO CHRISTIAN FABRIZZIO 40 CALIFICA

18 SOTIL PEÑALOZA JASSON MARTIN 40 CALIFICA

19 TORRES RIVERA OMAR ALEJANDRO 40 CALIFICA

20 YANAPA ABANTO CAROL JESSENIA 40 CALIFICA

21 DE LA TORRE MORALES NICOLE VALERIA - NO CALIFICA

22 BURGER DURAND RODRIGO MARCELO - NO CALIFICA

23 CAMPANA  SOCUALAYA DIEGO GILMER - NO CALIFICA

24 CCOPA HUACHACA CORAYAMA CRISTEL - NO CALIFICA

25 ECHEVARRIA MADUEÑO DARWIN WENDY - NO CALIFICA

26 MADUEÑO POMA LHESLY ZONYA - NO CALIFICA

27 SOLIS  NIETO FRIDA XIMENA - NO CALIFICA

28 TORRES GUTIÉRREZ JAVIER STALIN - NO CALIFICA

29 VELAZCO CONTRERAS DE VILLANUEVA MARIA - NO CALIFICA



ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: Miercoles 05 de marzo de 2025

Lugar:

Nota: Asistir 15 minutos antes de la hora programada.

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 ALEJOS AVILA GREYSSE PATRICIA 9:00 a. m.

2 ALVAREZ VALVERDE DONIA KATHERINE 9:10 a. m.

3 BAUTISTA  HUARANCCA LUIS GUSTAVO 9:20 a. m.

4 BECERRA SOTO CARLOS GIACCOMO SALVADOR 9:30 a. m.

5 CASTILLO DAVILA HUGO CARLOS 9:40 a. m.

6 CHARCA OCHOA DENILSON DANIEL 9:50 a. m.

7 CORIMANYA BAUTISTA CARLA BERENIZ 10:00 a. m.

8 GALARZA ROJAS GIANELLA ROSA 10:10 a. m.

9 GALLO  PARI MAYRA MILAGROS 10:20 a. m.

10 GAVINO RETUERTO CLAUDIA KRISTEL 10:30 a. m.

11 HUAROTO GUTIERREZ KATHERINE LISSETH 10:40 a. m.

12 HUAYOTUMA QUISPEHUANCA DIANA 10:50 a. m.

13 NIETO CARHUAMACA ERICKS SEVERO 11:00 a. m.

14 PUMA GUZMAN MAYRA FABIOLA ALEJANDRA 11:10 a. m.

15 QUISPE CARDENAS YOSHELIN KAMIRA 11:20 a. m.

16 QUISPE RIVERO ANGHELA 11:30 a. m.

17 RODRIGUEZ BEJARANO CHRISTIAN FABRIZZIO 11:40 a. m.

18 SOTIL PEÑALOZA JASSON MARTIN 11:50 a. m.

19 TORRES RIVERA OMAR ALEJANDRO 12:00 p. m.

20 YANAPA ABANTO CAROL JESSENIA 12:10 p. m.

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 28 de febrero de 2025

Oficina de Recursos Humanos

La entrevista personal se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo link

será remitido un día antes de la fecha de su entrevista, al correo electrónico registrado en su ficha

de postulación.


